
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

土井乃恵琉（どい・のえる）

ブラム＝ストーカー
エグザイル
ウロボロス

FHエージェントA

300以上（数えるのを忘れた）

感染

資産家

自傷

喪失

高校生

性別不詳

36

欲望：生存

3
3
1
1

1 0
0
0
0

4
3
1
1

74
7
7
12
24

8 1
1 2 3

レネゲイド FH
噂話
UGN

2 1
3
1

赫き剣
L破壊の血

白兵
　　

4r+8
0

0
5

11+消費HP
12

リーサルシャイン効果適用済

0 0

古代種
固定：アレン・ホワイト

固定：時田迅
シナリオ：青野空奈

（空欄分）

友情
感服

好奇心

疎外感
嫉妬
脅威

情報収集チーム
思い出の一品

デモンズシード
リーサルシャイン

8 4

ワーディング

リザレクト

コンセ：ウロボロス

渇きの主

シャドーテンタクルス

赫き剣

破壊の血

尾を喰らう蛇

背徳の理

不死者の恩寵

無限の血肉

ヘルズブラッド

異形の刻印

ハイリザレクト

イモータルライフ

★

0

3

1

1

4

4

1

3

2

1

2

9

3

1

-

1d10

2

4

1

3

2

4

3+1

5

4

4ｄ10

-

-

効果参照

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

マイナー

セットアップ

オート

クリンナップ

オート

オート

常時

常時

オート

視界

-

-

至近

効果参照

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

-

単体

-

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自動

自動

-

対決

対決

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

リミット

-

-

-

リミット

120%

-

-

Dロイス

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-LV(下限値7)

装甲無視。命中時、自身のHPを[LV*4]回復する。素手または《赫き剣》の攻撃でのみ

このエフェクトを組み合わせた白兵攻撃の射程を10mに変更する

使用時に[LV*2]以下の任意のHPを消費。シーン間、武器を作成・装備

《赫き剣》と組み合わせて使用。作成する武器の攻撃力を+[LV*3]、ガード値+5。HP2点消費

1D点のHPを失う。「オーヴァードに1点でもHPダメージを与えた際に使用」と書かれたエフェクト1つを使用できる

オーヴァードに1点でもHPダメージを与えた際に使用。シーン間、ウロボロスのエフェクトを組み合わせた判定のダイスを[LV*2]個する

自身のHPを[(LV+2)D+【肉体】]点回復する。戦闘中でない場合はシーン1回使用可能

重圧でも使用可能。戦闘不能時に宣言。戦闘不能を回復し、HPをLVD点回復する　シナリオ1回

ダメージロール直前に宣言。ダメージ+[LV*2]D　シナリオ1回

最大HPを[LV*5]

《リザレクト》で回復するHPを+[LV*2]点する

戦闘不能時に宣言。戦闘不能を回復し、HPを2D点回復する。回復したHPと同じだけ自身の侵蝕率が上昇する　シナリオ1回

死のうと思っていた。永すぎる人生を終わらせるため、死のうと思っていた。
そのために友人を殺そうと思っていたのに、予期せぬ介入でそれは阻まれた。
時を止めて自分と同じ立場になってまで、自分を止めようとしてくれたことで
自分は死にたいのではなく、同じように会話をできる相手が欲しいのだと気づいた。
友だと言って必死に自分のことを引き留めてくれる人たちがいる。どんなにひどい言葉を投げかけたとしても、決して腐らずに。
その願いを自覚してしまったのであれば、もう「死ぬ」という選択を選ぶことはできなかった。

本名「ノエル・ドイル」。
周囲にはハーフだと名乗っているが、実際は日本人ではなく欧州の血が流れている。
まだ10代半ばの頃に古代種のレネゲイドウィルスに感染。以降は外見年齢は変わらず、何百年と呼べる時を生きてきた。
家族や当時の友人はとうの昔に亡くしており、天涯孤独の身。
長い時を生きるにつれて人生に意味を見出せなくなり、不老不死を終わらせるための死ぬ方法を求めていたが
神威町にやって来て紆余曲折あり、死ぬのではなく生きることを決めた。

FHに加わっているのもその一環である。レネゲイドウィルスの研究が主であり、進んで戦闘任務には関わらない。
「死ぬために生きる」という一見矛盾した願いは、他のオーヴァードにはない時を遡る力「時の揺り籠」を目覚めさせるに至った。
……が、死ぬという願いを諦めたことで「時の揺り籠」の力は消えている。

オーヴァードとしての特徴は、古代種のレネゲイドウィルスによるものなのか、自己治癒能力が非常に高い。
それが死ねない理由のひとつとなっている。
身体が頑丈かつ適応性が高いことに加えて、リザレクトしても傷が瞬時に治り、たとえ体が粉々に砕けるような損傷をを負ったとしても元の身体に戻る。
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効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

土井乃恵琉（どい・のえる） 環境適応

イージーフェイカー：完全演技

★

★
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